PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
08.02.2013                                                                                                      №  218
О внесении изменений в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 24 декабря 2007 года № 145 «Об образовании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Гостицкого сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение,  совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к решению совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 24 декабря 2007 года  № 145 «Об образовании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Гостицкого сельского поселения» утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Саитгареева Р.М.

3. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его утверждения.

Глава муниципального образования:                                                    А.В.Ильин
Приложение

Утверждено
решением совета депутатов

Гостицкого  сельского поселения

                                                                                               от  08.02.2013                 № 218
СОСТАВ

комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Гостицкого сельского поселения
	Председатель межведомственной комиссии

	Егоров

Геннадий Анатольевич

	-  зам. главы администрации Гостицкого сельского поселения

	Секретарь межведомственной комиссии

	Васильева

Светлана Олеговна
	- ведущий специалист  администрации

	Члены межведомственной комиссии:

	Иванова

Валентина Аркадьевна
	- специалист 1 категории  администрации

	Фаренюк

Сергей Юрьевич
	- директор ООО «ГУЖК»

(по согласованию)

	Кошельков

Игорь Викторович
	- главный инженер ООО «ГУЖК»

(по согласованию)

	Загорулько

Станислав Алексеевич
	- депутат Гостицкого сельского поселения

(по согласованию)

	Гаврилова

Елена Аркадьевна
	- депутат Гостицкого сельского поселения

(по согласованию)